PAGE
2

Проект
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания Представителей

Моздокского городского поселения

От __________________ 2012 г.

№___

«О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 25.03.2011 г. № 202 «О порядке управления муниципальным имуществом Моздокского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава Моздокского городского поселения,
Собрание представителей решило:

1. Внести в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 25.03.2011 г. № 202 «О порядке управления муниципальным имуществом Моздокского городского поселения» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 15.12.2006 г. № 252 «Об утверждении Положения о порядке  управления муниципальным имуществом Моздокского городского поселения».
2) в Положении о порядке управления муниципальным имуществом Моздокского городского поселения:

а) в пункте 3.3 слова «Глава Моздокского городского поселения как высшее должностное лицо муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения»;

б) в пункте 4.12 слова «Глава администрации Моздокского городского поселения от имени муниципального образования – Моздокское городское поселение обращается в суд с требованием» заменить словами «подается заявление в суд»;

в) в пункте 7.12 слова «Главой Моздокского городского поселения» заменить словами «Главой администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения»;

г) в пункте 9.3.1 слова «заключенного между муниципальным образованием – Моздокское городское поселение и арендатором» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам и муниципальной собственности.
Глава Моздокского городского

поселения

    Г.В. Адамов
Заместитель Главы администрации
по экономике и финансам

   Л.С. Рыбалкина
Начальник отдела

муниципального имущества

    Н.И. Протопопова

Ведущий специалист

отдела муниципального имущества

     А.М. Гелиева

Исп. Протопопова Н.И.